Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia - CTC

Departamento de Engenharia de Produção - DEP

EDITAL 014/2024-DEP

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria ne

052/2024-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior

aberto por meio do Edital no 230/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a apresentação da prova didática do(s) candidato(s) ao referido
concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (14) GERÊNCIA DA PRODUÇÃO
E LOGÍSTICA INTEGRADA pertinente ao Departamento de Engenharia de Produção.

Ordem para APRESENTAÇÃO da PROVA DIDÁTICA:

1º Candidato: VINÍCIUS JAQUES GERHARDT

Tema: Logística integrada e técnicas de integração – Tema (07)

Data: 14/03/2024

Horário: 09h00min

Local: Bloco 19/20 ** Sala – LAB-001 ** campus sede

2º Candidato: BEATRIZ LAVEZO DOS REIS

Tema: Abordagens contemporâneas em logística e cadeias de suprimento – Tema (10).

Data: 14/03/2024

Horário: 10h30min

Local: Bloco 19/20 ** Sala – LAB-001 ** campus sede

3º Candidato: LUIZ NETO PAIVA E SILVA MULLER

Tema: Abordagens contemporâneas em logística e cadeias de suprimento – Tema (10).

Data: 14/03/2024

Horário: 14h00min

Local: Bloco 19/20 ** Sala – LAB-001 ** campus sede

4º Candidato: TIAGO BERANRDINO VARGAS

Tema: Nível de serviço, custos e indicadores logísticos – Tema (08).

Data: 14/03/2024

Horário: 15h30min

Local: Bloco 19/20 ** Sala – LAB-001 ** campus sede

Maringá, 13 de março de 2024.

Prof. Dr José Paulo de Souza

Presidente da banca examinadora

Av. Colombo, 5.790 — Campus Universitário — CEP 87020-900 - Maringá — PR
internet: www.uem.br/concurso